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Sosnowiec, dn. 27.06.2016r.
WYKONAWCY

BIORĄCY UDZIAŁ W POSTĘPOWANIU
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: 
Robota budowlana na wykonanie obiektu budowlanego

pn.: „Budowa pawilonu szpitalnego dla potrzeb bloku operacyjnego, oddziału intensywnej opieki medycznej i przychodni przyszpitalnych wraz z rozbiórką przybudówek gospodarczych i budową fundamentu pod zbiornik ciekłego tlenu na terenie szpitala miejskiego na dz. nr 4373/2 obręb Sosnowiec 0011 przy ul. Zegadłowicza w Sosnowcu”. 
Znak sprawy ZP-2200- 16/16
Wyjaśnienia Zamawiającego 28 
        Działając zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela wyjaśnień jak poniżej:
Pytanie 
1. Na rys. nr 20 „Przekrój D-D” (projekt architektury) występują belki spocznikowe, natomiast na rys. nr K603 „Schody w osiach 13-15/E-F – deskowanie” (projekt konstrukcji) brak jest widocznych belek spocznikowych (belki ukryte). Który typ konstrukcji schodów jest prawidłowy?
Odpowiedź: Konstrukcję biegów klatki schodowej należy przyjąć wg projektu konstrukcyjnego

2. Na przekroju C-C z elewacją zachodnią (nr rys. 19) w osi „E” (miedzy osiami 1’ do 1”) pokazano ścianę fundamentową z bloczków betonowych 44 cm, natomiast na rys. konstrukcyjnym ściany SC4 (K608) przyjęto ścianę żelbetową. Które rozwiązanie należy przyjąć do wyceny?
Odpowiedź: Konstrukcję ściany fundamentowej należy przyjąć wg projektu konstrukcyjnego. Ściana SC4 żelbetowa aż do fundamentu. 
3. Na rysunku architektonicznym o nr 19 przekrój C-C z elewacją zachodnią, na poziomie +3,20 płyta stropowa ma grubość 20 cm, natomiast na rys. konstrukcji K 521 rys. szalunkowy płyty PL 1.1 i PL 1.3 grubość tej płyty wynosi 30 cm. Jaką grubość płyty należy przyjąć do wyceny?
Odpowiedź: Grubość płyty stropowej należy przyjąć wg projektu konstrukcyjnego. Płyta PL 1.3 na poziomie +3,20 ma grubość 30cm.

4. Prosimy o udostępnienie zestawień drewna konstrukcji więźby dachowej wraz z podaniem klas drewna (brak opisu konstrukcji, brak danych w opisie architektury).
Odpowiedź: Do oferty należy przyjąć krokwie drewniane zgodnie z opisem w opisie architektury, pkt. 8.11 Stropodachy – klasa drewna C24.

5. Prosimy o informację czy w zestawieniach stali dla płyt stropowych (Zestawienie zbrojenia dla rys. K522 i K523 oraz Zestawienie zbrojenia dla rys. K535 i K536) uwzględnione zostało zbrojenie blend dla płyt PL 1.1, PL 2.1 i PL 2.2 (odpowiednio rys. K 522 i K 523, rys. K 532 i K 533, rys. K 535 i K 536). Jeśli zestawienia stali zbrojeniowej nie uwzględniają zbrojenia blend, prosimy o ich uzupełnienie.

Odpowiedź: Zbrojenie blend zostało uzupełnione i zamieszczone na stronie www.

6. Zgodnie z opisem architektury punkt 7.3. str. 20 „szyb dźwigu gastronomicznego wymurowany z cegły pełnej grubości 12 cm”, natomiast w punkcie 7.4 Urządzenia dźwigowe podano, że przyjęto mały dźwig towarowy typu gastronomicznego o żelbetowej konstrukcji szybu wykonanej na mokro. Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności. Który wariant jest prawidłowy?
Odpowiedź: Szyb dźwigu należy przyjąć zgodnie z projektem konstrukcji. 

INSTALACJE TELETECHNICZNE

7. Prosimy o wyjaśnienie pozycji przedmiaru instalacji niskoprądowych wraz z systemem sygnalizacji pożaru: Punkt 36 d.1.4 KNR AT-14 0110-07; Montaż wyposażenia szaf dystrybucyjnych 19" - HP 2-portowy moduł do stakowania; 4 kpl. Z uwagi na niejednoznaczność opisu nie wiadomo co w tej należy wycenić.
Odpowiedź: W pozycji należy wycenić wszelkie elementy niezbędne do stakowania przełączników sieciowych HP. 

8. Prosimy o informację, czy elementy drobnego wyposażenia np. dozowniki, podajniki papieru oraz ręczników papierowych, kosze, szczotki wchodzą w zakres zamówienia? Jeśli tak to prosimy o ich zestawienie oraz specyfikację.

Odpowiedź: W zakres zamówienia wchodzą elementy drobnego wyposażenia np. dozowniki, podajniki papieru oraz ręczników papierowych. 
Sumaryczne zestawienie poszczególnych akcesoriów; 
Elementy przyumywalkowe:
1. dozownik mydła                                81 sztuk

2. dozownik  płynu do dezynfekcji        50 sztuk

3. podajnik ręczników papierowych       81 sztuk

 

Element przy muszli klozetowej:
1. podajnik papieru toaletowego           20 sztuk

 

Podstawowe cechy konstrukcyjne i użytkowe:

- obudowa: 

  stal nierdzewna AISI304, 

- wykończenie:

  matowe (tzw. szczotkowane),

- obsługa:

  zamykane na kluczyk, 

  okienko podglądu ilości mydła lub płynu dezynfekcyjnego w przypadku dozowników,

  okienko podglądu ilości papieru w przypadku podajników,

- pojemność:

  dozowników: 1,2 litra:

  podajników: 400/600 ręczników typu ZZ, 1 rolka maksymalnej szerokości 300mm papieru toaletowego,

Uwaga:

Koryta ze stali nierdzewnej dwu lub trzy stanowiskowe, zastosowane w pomieszczeniach przygotowania personelu do operacji muszą posiadać w komplecie systemy dozowników i armaturę zintegrowaną, stanowiącą komplet wyposażenia.

9. Zgodnie z punktem II.10 SIWZ „Zamawiający wymaga złożenia kosztorysu uproszczonego jako załącznika do umowy przed zawarciem umowy”. Prosimy o potwierdzenie, że dołączenie kosztorysu uproszczonego do oferty nie jest wymagane, a o terminie dostarczenia kosztorysu uproszczonego Zamawiający poinformuje oferenta, którego oferta zostanie wybrana.

Odpowiedź: Kosztorys uproszczony jest załącznikiem do umowy i nie jest wymagany na etapie procedury przetargowej. 

10. Prosimy o udostępnienie projektu inwentaryzacji budynków istniejących oraz sieci i instalacji wraz ze wskazaniem kolizji z projektowanymi obiektami.

Odpowiedź: Zamawiający zamieścił na stronie www wymagane i wystarczające do sporządzenia oferty cenowej dokumenty. 

11. Zgodnie z rysunkiem nr 19 projektu architektury (przekrój c-c z elewacją zachodnią), „żelbetowa konstrukcja nowego podjazdu karetek wg odrębnego opracowania”. Prosimy o udostępnienie projektu konstrukcji żelbetowej podjazdu dla karetek wraz z zestawieniami stali zbrojeniowej.

Odpowiedź: Zamawiający zamieścił zestawienie na stronie www. 

Podjazd karetek należy wycenić na podstawie rys. nr 42 w branży Architektura oraz pozycjach przedmiarowych branży Architektura i Konstrukcja. 

12. Prosimy o przedłużenie terminu składania ofert do 24 czerwca 2016. Prośbę argumentujemy złożonością przetargu pod względem finansowym oraz technicznym, krótkim czasem na przygotowanie oferty cenowej, święto przypadające w dniu 26 maja i planowany w wielu firmach „długi weekend”. 
Odpowiedź: Zamawiający zgodnie z prawem sukcesywnie dostosowuje termin składania i otwarcia ofert. 

13.  Proszę o wyjaśnienie kwestii związanej z rozbieżnością związaną z mocą istniejących transformatorów, a zapotrzebowaniem dla nowo projektowanego obiektu. Proszę o informację czy należy wycenić wymianę istniejących transformatorów na transformatory 2x 1600kVA wraz z  dostosowaniem istniejącej rozdzielni?

Odpowiedź. NIE

14. Czy Zamawiający dopuszcza weryfikację przez Oferenta ilości obmiarowych podanych w przedmiarach załączonych do materiałów przetargowych ?

Odpowiedź: TAK

15. Gdzie w przedmiarach należy dopisać ewentualne, nie ujęte zakresy prac koniecznych do wykonania ( jeśli takie zidentyfikujemy ).

Odpowiedź: Należy dopisać pozycję np. inne wycena/kalkulacja własna.  



